
2025 年 2 月吉日 

お取引先様 各位 

㈱ジェイ・ケイ・インターナショナル  東京営業所 

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10 鉄鋼会館 5 階 

E-mail : info@jki.co.jp 

TEL:03-6661-6132 FAX:03-6661-1091 

 

 

弊社入金業務改定にともなう お取引銀行口座変更のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標記の件、このたび弊社では入金業務改善のため、2025 年 4 月 1 日より、 

お取引銀行口座を下記の通り変更いたします。 

つきましては、ご登録の銀行・支店名ならびに口座番号など、 

貴社お支払いに関する弊社銀行口座の内容をご変更いただければ幸甚です。 

状況ご理解ご協力を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

変更日  ：2025年 4月 1日より 

 

取引銀行口座 ：千葉銀行（0134） 五井支店（202） 

 

預金科目・口座番号：普通・４０５５２８０ 

 

口座名義  ：株式会社ジェイ・ケイ・インターナショナル  

    カ）ジェイ ケイ インターナショナル  

 

※ 従来の弊社お取引銀行及び口座番号につきましては、暫定的移行期間として 

2025
．．．．

年
．
8
．
月
．
まで
．．

、併用することといたします。お早めにお手続きくださいますよう 

お願い申し上げます。             

以上 

mailto:info@jki.co.jp

